
Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / Cover_front.fm / 25.08.2016

Gratulujeme
Koupí zařízení Gigaset jste si zvolili značku plně oddanou trvale udržitelnému 
rozvoji.Balení tohoto produktu je ekologické.

Pokud chcete vědět víc, navštivte stránku www.gigaset.com.

A540



Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / Cover_front.fm / 25.08.2016

Gigaset A540

13

2

3

5

4
12

1

11

9

10

8

7

Ð  U

6



bg cs hr hu ro sk sl sr 1

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / overview.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Přehled

Přehled 

Základna Gigaset A540
13 Tlačítko přihlášení/paging 

hledání sluchátka („paging“) ¢ str. 19.
¤ krátké stisknutí

přihlášení sluchátek a zařízení 
DECT ¢ str. 19

¤ podržení 

Sluchátko
1 Displej

2 Stavový řádek (¢ str. 34) 

symboly zobrazují aktuální nastavení a provozní stav 
telefonu

3 Dialogová tlačítka (¢ str. 8)

4 Tlačítko zavěšení, zapínání a 
vypínání 
ukončení hovoru; 
přerušení funkce
návrat o jednu úroveň ¤ krátké stisknutí

návrat do klidového stavu ¤ podržení

zapnutí/vypnutí sluchátka 
(když je displej v klidovém stavu)

¤ podržení

5 Tlačítko s křížkem 

blokování tlačítek zapnuté/
vypnuté 
(když je displej v klidovém stavu)

¤ podržení

přepínání mezi psaním velkých a malých písmen a číslic;

6 Tlačítko R 

zpětný dotaz (flash) ¤ krátké stisknutí

zadání mezery vytáčení ¤ podržení

7 Mikrofon 

8 Tlačítko zpráv (¢ str. 10)

přístup k seznamům volajících a zpráv+

bliká: nová zpráva nebo nový hovor

9 Tlačítko s hvězdičkou 

v klidovém stavu: 
vypnutí vyzvánění 

¤ podržení

při stávajícím spojení: přepínaní 
mezi pulsní a tónovou volbou 

¤ krátké stisknutí

10 Tlačítko 1 

zvolte memobox ¤ podržení

11 Tlačítko přijetí volání / tlačítko hlasitého telefonování

vytočit zobrazené číslo;
přijetí hovoru; přepínání mezi režimy sluchátka a hlasi-
tého telefonování; 
Otevření seznamu opakování 
volby

¤ krátké stisknutí

Zahájení vytáčení telefonního čísla ¤ podržení

12 Ovládací tlačítko / tlačítko menu (¢ str. 8)



2 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / overview.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Přehled

Efektivní používání návodu k obsluze
Symboly

Tlačítka

Funkce, potvrzení a výběr

Postupy
Příklad: Automatický příjem volání – zapínání a vypínání 

Obrázek v návodu k obsluze:

¤ Menu¤ q Nastaveni ¤ OK¤ q Telefonie ¤ OK¤ Autom. prijem volani¤ OK (³ = zapnuto)

a Varování, jejichž přehlížení může vést ke zraněním osob či poškození zařízení, nebo také způsobit 
náklady.

h Předpoklad pro provedení následující akce.

i Důležitá informace pro fungování a odborné zacházení.

Tlačítko přijetí hovoru c / tlačítko zavěšení a Tlačítka s číslicemi/písmeny Q až O
Tlačítko s hvězdičkou P / tlačítko s křížkem ( Tlačítko zpráv f / tlačítko R S
Ovládací tlačítko q Dialogová tlačítka n B

i Přehled symbolů na displeji (¢ str. 34).

Potvrzení výběru pomocí OK

Jednu úroveň menu zpět Zpet

Přepnout displej do klidového stavu pomocí a podržet

Funkce vybraná/zapnutá ³
Funkce není vybraná/zapnutá ´

Krok: Musíte provést následující:

¤ Menu V klidovém stavu stiskněte dialogové tlačítko Menu.
Otevře se hlavní menu.

¤ q Nastaveni ¤ OK
Pomocí ovládacího tlačítka zvolte q Nastaveni .
Potvrďte pomocí OK. Otevře se dílčí menu Nastaveni .

¤ q Telefonie ¤ OK
Pomocí ovládacího tlačítka zvolte q Telefonie .
Potvrďte pomocí OK. Otevře se dílčí menu Telefonie .

¤ Autom. prijem  
volani

Funkce zapnutí / vypnutí automatického přijímání hovorů se zobrazí jako první 
položka menu.

¤ OK Pomocí tlačítka OK funkci aktivujete nebo deaktivujete.
Autom. prijem volani bylo aktivováno ³ nebo deaktivováno ´.



bg cs hr hu ro sk sl sr 3

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / SUGIVZ.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Obsah

Obsah
Přehled  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Základna Gigaset A540  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Sluchátko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Efektivní používání návodu k obsluze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Uvedení do provozu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Ovládání telefonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Telefonování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Memobox  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Zprávy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Telefonní seznam (adresář) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Další funkce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Budík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Rozšíření telefonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Několik sluchátek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Opakovač  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Provoz na routeru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Provoz při připojení k telefonní ústředně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Nastavení telefonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Doporučení výrobce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Zákaznický servis a podpora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Záruka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Ochrana životního prostředí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Příloha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Symboly na displeji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Rejstřík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

i
Ne všechny funkce popsané v tomto návodu k obsluze jsou dostupné ve všech zemích a u všech 
poskytovatelů připojení. 



4 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / security.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Bezpečnostní pokyny

Bezpečnostní pokyny
Než začnete zařízení používat, pročtěte si bezpečnostní pokyny a návod k obsluze.

Přístroj nefunguje při výpadku elektrického proudu. Nelze uskutečňovat ani žádná tísňová volání.
Jsou-li tlačítka nebo displej blokovány, nelze volit ani čísla tísňového volání.

Nepoužívejte přístroje v prostředí, kde hrozí nebezpečí výbuchu, například v lakovnách.

Tyto přístroje nejsou chráněny proti stříkající vodě. Nenechávejte je proto ve vlhkých místnostech, 
jako jsou např. koupelny nebo sprchy. 

Používejte pouze napájecí adaptér dodávaný spolu se zařízeními.

Vkládejte pouze dobíjecí baterie, které odpovídají příslušné specifikaci (viz „Technické údaje“), 
v opačném případě nelze vyloučit závažné poškození zdraví. Viditelně poškozené baterie se musí 
vyměnit.

Vadné přístroje vyřaďte z provozu nebo je nechejte opravit servisním oddělením, protože jinak by 
mohly rušit jiné bezdrátové služby. 

Přístroj nepoužívejte, je-li displej naprasklý nebo rozlomený. Rozlomené sklo nebo plast může 
způsobit úrazy na rukou a na obličeji. Nechte si přístroj opravovat v servisu.

Nepřikládejte si sluchátko zadní stranou k uchu, pokud zvoní nebo pokud je zapnuta funkce 
hlasitého telefonování. Mohli byste si přivodit těžké trvalé poškození sluchu.
Sluchátko může působit nepříjemný bzučivý nebo pískavý zvuk v analogových naslouchadlech, 
nebo může mít vliv na jejich modulaci. V případě potíží kontaktujte odborného technika zabývajícího 
se naslouchadly.

Provoz tohoto zařízení může mít vliv na fungování lékařských přístrojů. Dodržujte technické 
podmínky zdravotnických zařízení, např. lékařské ordinace.
Pokud používáte lékařské přístroje (např. kardiostimulátor), informujte se u jejich výrobce, do jaké 
míry jsou tyto přístroje odolné vůči externímu vysokofrekvenčnímu rušení (informace o výrobku 
Gigaset viz „Technické údaje“).



bg cs hr hu ro sk sl sr 5

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / starting.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Uvedení do provozu

Uvedení do provozu

Obsah balení
• jedna základna,

• jeden napájecí adaptér základny,

• jeden telefonní kabel,

• jedno sluchátko,

• jeden kryt přihrádky na akumulátory (zadní kryt sluchátka),

• dva akumulátory,

• jeden návod k použití.

Nabízené varianty s více sluchátky: Každé další sluchátko obsahuje ve svém balení dvě baterie, kryt přihrádky 
na akumulátory a nabíječku se síťovým adaptérem.

Instalace základny a nabíječky
Základna a nabíječka je určena k provozu ve vnitřních, suchých prostorech s rozsahem teplot od +5 °C do 
+45 °C. 

¤ Připevněte základnu a nabíječku na centrálním místě v bytě nebo v domě na rovnou, neklouzavou pod-
ložku nebo namontujte nabíječku na zeď.

Podstavce přístroje obvykle nezanechávají na podložce žádné stopy. Vzhledem k množství typů laků a politur 
používaných na nábytek však nelze vyloučit, že při umístění přístroje zůstanou na povrchu stopy.

Připojení základny

i
• Telefon nevystavujte vlivu zdrojů tepla, přímého slunečního záření ani jiných elektrických přístrojů.

• Telefon chraňte před vlhkem, prachem, agresivními kapalinami a parami.

• Dbejte na dosah základny. Ten činí v budovách až 50 m, venku až 300 m. Tento dosah se sníží, 
pokud je vypnutá volba Max. dosah (¢ str. 17).

i
• Napájecí adaptér musí být stále zapojený do elektrické zásuvky, protože bez napájení telefon 

nefunguje.

• Používejte pouze dodaný síťový adaptér a telefonní kabel. Obsazení konektorů telefonních kabelů 
se může lišit (obsazení konektorů ¢ str. 32).

220–240 V, ~ 50/60 HzPřipojení koncovky telefonní sítě
DSL/ADSL
Router

Gigaset A540



6 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / starting.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Uvedení do provozu

Zapojení nabíječky (je-li součástí dodávky)

Uvedení sluchátka do provozu
Displej je chráněn fólií.¤ Ochrannou fólii stáhněte!

Vložení akumulátorů

Nabíjení akumulátorů

a
Používejte pouze dobíjecí baterie doporučené společností Gigaset Communications GmbH 
(¢ str. 31), protože v opačném případě může dojít k závažnému poškození zdraví a vzniku hmotných 
škod. Mohlo by dojít např. k poškození pláště baterií, nebo by baterie mohly explodovat. Mohlo by 
také dojít k poškození zařízení, případně by zařízení nemuselo fungovat správně.

Akumulátory před prvním použitím plně nabijte v základně/nabíječce. 

Akumulátory jsou zcela nabité, jakmile na displeji zhasne symbol blesku  .

a Sluchátko se smí vkládat pouze do základny/nabíječky k tomu určené.

i
• Akumulátor se může při dobíjení zahřívat. Není to nebezpečné.

• Kapacita akumulátorů se z technických důvodů po určité době snižuje.

¤ Zapojte plochý kolík napájecího adaptéru .

¤ Napájecí adaptér zapojte do elektrické zásuvky .

Pokud musíte zástrčku opět odpojit od nabíječky: 

¤ Odpojte napájecí adaptér z elektrické sítě.

¤ Stiskněte tlačítko pojistky ¤  odpojte zástrčku . 

1

2

3 42
1

3

4

¤ Vložte akumulátory 
(směr vkládání +/- viz 
obrázek).

¤ Nasaďte shora kryt 
akumulátorů .

¤ Poté kryt zasuňte, až 
zaklapne .

1

2

1

2

Otevření krytu akumulátorů:

¤ Sáhněte do drážky nahoře u 
víčka  a posuňte ho smě-
rem dolů .

3

4

4

3

4 h = U=+



bg cs hr hu ro sk sl sr 7

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / starting.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Uvedení do provozu

Jazyk na displeji
¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Jazyk¤ OK¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte jazyk ¤ 

OK (³ = vybráno)

Přihlášení sluchátka
Sluchátka v balení jsou již přihlášena k základně. 

Pokud by přece jen některé sluchátko nebylo přihlášeno (zobrazení „Provedte prihlaseni.“ nebo „Dejte slu-
chatko do zakladny“), je třeba jej přihlásit k základně. 

• Automaticky přihlásit k základně Gigaset A540 
¤ Postavte sluchátko do základny

Datum a čas
Nastavte datum a čas, aby bylo možné správně přiřadit datum a čas příchozím voláním a aby bylo možné pou-
žívat budík.

Telefon je nyní připraven k použití!

i
Pokud je zvolen jazyk, kterému uživatel nerozumí:

¤v¤ L4¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte jazyk¤ OK (³ = vybráno)

i Jestliže automatické přihlášení nefunguje, přihlaste sluchátko ručně (¢ str. 19).

Při uvedení do provozu: ¤ Cas¤  . . . pomocí ~ nastavte datum¤ OK¤  . . . pomocí 
~ nastavte čas¤ OK

Během používání: ¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ Datum/Cas¤ OK¤  . . . pomocí 
~ nastavte datum¤ OK¤  . . . pomocí ~ nastavte čas¤ OK



8 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / operating.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ovládání telefonu

Ovládání telefonu

Zapnutí/vypnutí sluchátka
V klidovém stavu:¤ přidržet tlačítko zavěšení a 

Zapínání a vypínání blokování tlačítek
Blokování tlačítek zajišťuje telefon proti nechtěnému použití. 

Zapnutí, popř. vypnutí blokování tlačítek:¤ ( přidržet

Ovládací tlačítko
Ovládací tlačítko složí k navigaci v rámci menu a polí k zadání dat. V klidovém stavu popř. 
během externího hovoru má následující funkce:

Dále v příručce je černě označena ta strana ovládacího tlačítka (nahoře, dole, vpravo, vlevo), kterou je třeba 
v dané situaci stisknout (například v znamená „stisknout ovládací tlačítko vpravo“). 

Dialogová tlačítka
Funkční tlačítka nabízí různé funkce v závislosti na probíhajícím ovládání. 
Příklad

i
• Je-li na sluchátku signalizováno volání, blokování tlačítek se automaticky zruší.

Hovor lze přijmout. 

• Po ukončení hovoru se blokování opět zapne.

V klidovém stavu Během hovoru

Otevření telefonního seznamu. s Otevření telefonního seznamu. s
Otevření hlavního menu. v Ztlumení zvuku mikrofonu. v
Otevření seznamu sluchátek. u Zahájení interního rozhovoru. u
Otevření menu Zvuky (¢ str. 22). t Změna hlasitosti hovoru ve sluchátku nebo při 

hlasitém telefonování.
t

Opak. Menu Aktuální funkce dialogových tlačítek

Dialogová tlačítka



bg cs hr hu ro sk sl sr 9

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / operating.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ovládání telefonu

Procházení menu
Funkce telefonu jsou dostupné prostřednictvím víceúrovňové nabídky.

Otevření hlavního menu (v klidovém stavu):

¤ Stiskněte dialogové tlačítko doprava v¤  . . . pomocí ovládacího tlačítka q přejděte na požadovanou 
funkci¤ OK 

Zpět na předchozí úroveň menu:
¤ Stiskněte dialogové tlačítko Zpet

nebo ¤ krátce stiskněte tlačítko zavěšení a
Návrat do klidového stavu
¤ Tlačítko zavěšení a dlouze stiskněte

Zadávání textu

Jména v telefonním seznamu
• Zvolení písmene/znaku: Každému tlačítku mezi Q a O je přiřazeno několik písmen a znaků, viz tabulka 

sady znaků ¢ str. 33. 
Zvolení písmene/znaku:

¤  . . . Tlačítko několikrát krátce stiskněte

nebo ¤  . . . Tlačítko stiskněte dlouze
• Psaní malého písmene, velkého písmene či číslice pro následně stisknuté písmeno:¤ Stiskněte tlačítko 

s křížkem (

Telefonování

Externí volání
¤  . . . Zadejte číslo¤ krátce stiskněte tlačítko přijetí hovoru c 

nebo ¤ Dlouze stiskněte tlačítko přijetí hovoru c ¤  . . . zadejte číslo

Zrušení volby:¤ stiskněte tlačítko zavěšení a 

Volba z telefonního seznamu
¤  . . . pomocí tlačítka s otevřete telefonní seznam¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte záznam¤ stiskněte 

tlačítko přijetí hovoru c 

Výběr čísla ze seznamu opakované volby
V seznamu opakování volby se nachází 10 čísel, která byla posledně na tomto sluchátku volena. 

¤ Krátce stiskněte tlačítko přijetí hovoru c  . . . otevře se seznam opakování volby¤  . . . pomocí tlačítek q 
vyberte záznam¤ stiskněte tlačítko přijetí hovoru c

i Pokud nestisknete žádné tlačítko, přepne se displej po 2 minutách automaticky do klidového stavu.

• Pozice zadávání: Číslice/písmena/znaky se vkládají v místě kurzoru.
• Přemístění kurzoru: ¤ Stiskněte ovládací tlačítko v
• Vymazání znaků před kurzorem: ¤ Stiskněte dialogové tlačítko Odst.

i První písmeno a každé písmeno následující po mezeře se píše automaticky velké. 



10 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / operating.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ovládání telefonu

Správa záznamů v seznamu opakování volby
¤ Krátce stiskněte tlačítko přijetí hovoru c  . . . otevře se seznam opakování volby¤  . . . pomocí tlačítek q 

vyberte záznam¤ Menu  . . . potom

Vytáčení ze seznamu volání
Seznam volání (¢ str. 14) obsahuje podle nastaveného typu seznamu posledních 25 čísel všech hovorů nebo 
zmeškaných (nepřijatých) hovorů.

¤ Stiskněte tlačítko zpráv f ¤ q Seznam volani:¤ OK¤  . . . pomocí tlačítek q zvolte záznam¤ 
stiskněte tlačítko přijetí hovoru c 

Přijetí hovoru
Přijetí volání: ¤ Stiskněte tlačítko přijetí hovoru c.

nebo pokud je zapnuto Autom. prijem volani (¢ str. 23):¤  . . . vezměte sluchátko z nabíječky

Přijetí hovoru pomocí spony na hlasité telefonování zařízení Gigaset L410:¤ stiskněte tlačítko přijetí 
hovoru c na zařízení L410

Zobrazení čísla volajícího
Při přenosu telefonního čísla
Telefonní číslo volajícího se ukáže na displeji. Pokud je číslo volajícího uloženo v telefonním seznamu, zobrazí 
se odpovídající jméno. 

Nepřenášení telefonního čísla

Místo jména a čísla se zobrazí toto:

• Externí volání: Žádný přenos čísla

• Odmítnuto: Volající potlačil přenos telefonního čísla

• Nedostupný: Volající si nevyžádal službu přenosu telefonního čísla

Hlasité telefonování
Zapnutí/vypnutí hlasitého telefonování během hovoru a při navazování spojení:

¤ Stiskněte tlačítko přijetí hovoru c. 

Vložení sluchátka během hovoru do nabíječky:

¤ Stiskněte a podržte tlačítko přijetí hovoru c¤  . . . vložte sluchátko do nabíječky¤  . . . c podržte ještě 
další 2 sekundy

• Převzetí čísla na displej ¤ q Pouzit cislo¤ OK
• Uložení záznamu do telefonního seznamu (¢ str. 14): ¤ q Ulozit cislo do tel. seznamu¤ OK
• Smazání zvoleného záznamu: ¤ q Smazat zaznam¤ OK
• Smazání všech záznamů: ¤ q Smazat seznam¤ OK

i Číslo lze přitom změnit nebo doplnit.

i Zařízení L410 musí být přihlášeno k základně, viz návod k použití pro Gigaset L410.

i Při dodání je telefon nastaven tak, že se zobrazí telefonní číslo volajícího.



bg cs hr hu ro sk sl sr 11

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / operating.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ovládání telefonu

Hlasitost hovoru
• Nastavení během hovoru pro aktuálně používaný režim (hlasité telefonování, náhlavní souprava):

¤ Ovládací tlačítko t¤  . . . pomocí tlačítek q nastavte hlasitost¤ OK 

• Nastavení přes menu:

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Zvuky¤ OK¤ Hlasitost volani¤ OK¤  . . . potom

Ztlumení zvuku mikrofonu
Při vypnutém mikrofonu během hovoru druhý účastník hovoru nic neuslyší.

Automatická předvolba poskytovatele připojení (předvolba)
Číslo Call-by-Call (číslo předvolby) bude při vytáčení automaticky vloženo, např. při telefonátech do zahraničí 
prostřednictvím speciálních poskytovatelů připojení.

Vložte do seznamu „S číslem“ čísla předvolby, popř. první číslice čísel předvolby, u kterých se má používat číslo 
předvolby.

Do seznamu „Bez čísla“ se uloží výjimky pro seznam „S číslem“.

Zadání číslo předvolby: 

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Telefonie¤ OK¤ q Přednastavení¤ OK ¤ Přednast. číslo¤ 
OK¤ Cislo¤  . . .  pomocí ~ zadejte číslo¤ OK (μ Ulozeno)

Zadání čísel pro vytáčení s předvolbou v seznamu "S číslem": 

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Telefonie¤ OK¤ q Přednastavení¤ OK ¤ q S číslem¤ OK¤ 
1: ---¤ OK¤ Cislo¤  . . . pomocí ~ zadejte číslo¤ OK (μ Uloženo)

Zadání čísel pro vytáčení bez předvolby v seznamu "Bez čísla": 

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Telefonie¤ OK¤ q Přednastavení¤ OK ¤ q Bez čísla¤ OK¤ 
1: ---¤ OK¤ Cislo¤  . . . pomocí ~ zadejte číslo¤ OK (μ Uloženo)

Chcete-li předvolbu trvale deaktivovat, smažte číslo předvolby dialogovým tlačítkem Odst. 

Vypnutí předvolby pro aktuální volání
¤ Tlačítko přijetí hovoru c dlouze stisknout¤ Menu¤ q Přednast. vyp.¤ OK¤  . . . potom

¤  . . . pomocí ~ zadejte číslo

nebo ¤  . . . pomocí tlačítka s převezměte číslo z telefonního seznamu¤ stiskněte tlačítko přijetí 
hovoru c

i Nastavení se automaticky uloží po asi 2 vteřinách, i když nestisknete tlačítko OK.

• Hlasitost sluchátka: ¤ Hlasitost sluchatka¤ OK¤  . . . pomocí tlačítek q nastavte 
hlasitost¤ OK (μ Ulozeno)

• Hlasitost hlasitého telefonování: ¤ q Hlasitost handsfree¤ OK¤  . . . pomocí tlačítek q nastavte 
hlasitost¤ OK (μ Ulozeno)

• Zapnutí a vypnutí mikrofonu: ¤ stiskněte v

Příklad:

Přednast. číslo 0999

S číslem 08

Bez čísla 081
084

Telefonní číslo volené číslo

07112345678 ¤ 07112345678

08912345678 ¤ 0999 08912345678

08412345678 ¤ 08412345678

Všechna čísla začínající na 08, s výjim-
kou čísel 081 a 084, jsou vytáčena s 
číslem předvolby 0999.



12 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / answering_m.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ovládání telefonu

Memobox

Vyslechnutí zpráv
Pomocí tlačítka zpráv: ¤ tlačítko zpráv f¤ q Memobox¤ OK

nebo prostřednictvím menu: ¤ Menu¤ q Zaznamnik¤ OK¤ Přehrát zprávy¤ OK
nebo prostřednictvím menu: ¤ Menu¤ q Zaznamnik¤ OK¤ Přehrát zprávy¤ OK¤ 

Memobox¤ OK
nebo tlačítkem 1: ¤ Dlouze stiskněte tlačítko 1  . . . zavoláte přímo do memoboxu

h
Chcete-li používat memobox, musíte o něj zažádat u provozovatele sítě a jeho číslo musí být uloženo 
v telefonu:¤ Menu¤ q Zaznamnik¤ OK¤ q Memobox¤ OK¤  . . . pomocí ~ zadejte tele-
fonní číslo memoboxu¤ OK

h
Tlačítku 1 je přiřazen hlasový záznamník: ¤ Menu¤ q Zaznamnik¤ OK¤ 
q Tlačítko 1¤ OK¤ q Memobox¤ OK (³ = vybráno)

Ovládání telefonu



bg cs hr hu ro sk sl sr 13

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ovládání telefonu

Zprávy

Seznamy zpráv
Zprávy jsou ukládány do seznamů zpráv. Jakmile do seznamu přibude nový 
záznam, zazní upozorňovací tón. Navíc bliká tlačítko zpráv (pokud je aktivo-
váno, ¢ str. 13). Symboly pro druh zprávy a počet nových zpráv se zobra-
zují na displeji v klidovém stavu: 

• Ã v memoboxu (¢ str. 12)

• ™ v seznamu volání (¢ str. 14).

Otevřít seznamy zpráv
¤ Stiskněte tlačítko zpráv f ¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte seznam 

zpráv:

• Síť. zázn: Memobox (¢ str. 12)

• Sezn.vol: Seznam volání (¢ str. 14)

¤  . . . vybraný seznam zpráv otevřete pomocí tlačítka OK 

Blikání tlačítka zpráv
Na doručení nových zpráv upozorňuje blikání tlačítka zpráv na sluchátku. Tento způsob signalizace lze aktivo-
vat a deaktivovat.

¤ Menu¤ P(Q5(  . . . na displeji se zobrazí číslice 9¤  . . . pomocí ~ zvolte typ zpráv:

 . . . zobrazí se číslice 9 následovaná zadaným číslem (např. 975), v zadávacím poli bliká aktuální nastavení (např. 
0)¤  . . . pomocí ~ nastavte chování nových zpráv: 

¤  . . . zvolené nastavení potvrďte pomocí OK

i
• Jsou-li k dispozici nové zprávy, zobrazí se pouze seznamy s novými zprávami. 

• Symbol pro Memobox se zobrazí vždy, když je jeho telefonní číslo v telefonu uloženo. Ostatní 
seznamy se zobrazí jen tehdy, pokud obsahují zprávy. 

• Vyberete-li Memobox, vytočí se číslo memoboxu (¢ str. 12). Na displeji se neotevře žádný 
seznam.

• zprávy v memoboxu ¤ M4
• zmeškané hovory ¤ M5

• Tlačítko zpráv bliká ¤ Q
• Tlačítko zpráv nebliká ¤ 1

Příklad

Ð  U

Ã ™

03 01
Opak. Menu

Ovládání telefonu



14 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ovládání telefonu

Seznamy hovorů
Seznam volání obsahuje podle nastaveného typu seznamu posledních 25 čísel všech hovorů nebo zmeška-
ných (nepřijatých) hovorů.

V záznamech v seznamu se zobrazí následující informace: 

• Stav záznamu:

• Nová vol.: Nové zmeškané volání:
• Stará vol.: Již přečtený záznam.
• Přij vol.: Volání bylo přijato.

• Číslo volajícího. Pokud je číslo uloženo v telefonním seznamu, 
v seznamu se místo něj zobrazuje příslušné jméno. 

• Datum a čas volání (pokud jsou nastaveny).

Nastavení typu seznamu
¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Telefonie¤ OK¤ q Typ 

seznamu volani¤ OK  . . . potom

Otevření seznamu volání
¤ Tlačítko zpráv f¤ q Sezn.vol:  . . . v seznamu se zobrazí 

počet nových záznamů (1) a počet starých (přečtených) 
záznamů (2)¤ OK

Zpětné volání volajícího ze seznamu volání 
¤ Stiskněte tlačítko přijetí hovoru c

Další volby
¤ Menu  . . . potom

Telefonní seznam (adresář)
Záznam v telefonním seznamu obsahuje jméno a telefonní číslo (zadávání číslic/písmen/znaků ¢ str. 9).

Otevření telefonního seznamu 
¤ V klidovém stavu stiskněte tlačítko s

• vyberte zmeškané hovory: ¤ q Zmešk. vol.¤ OK (³ = zvoleno)

• vyberte všechny hovory: ¤ q Všech. vol.¤ OK (³ = zvoleno)

• Uložení záznamu do telefonního 
seznamu (¢ str. 14): ¤ q Kopír. do sezn.¤ OK

• Smazání zvoleného záznamu: ¤ q Smazat záznam¤ OK

• Smažte všechny záznamy. ¤ q Smazat seznam¤ OK

i
Počet záznamů až 150
Délka záznamů čísla: max. 32 číslic

jména: max. 16 znaků

• Ke každému záznamu lze přiřadit speciální barvu pozadí a melodii volajícího (¢ str. 15).

• Telefonní seznam se vytváří pro každé sluchátko zvlášť. Celý telefonní seznam nebo jednotlivé 
záznamy však lze přenést na jiná sluchátka (¢ str. 16).

• Pořadí řazení:
Mezera | Číslice (0–9) | Písmena (abecedně) | Ostatní znaky

Nová vol. 02
1234567890
28.06. 08:34
Zpet U Menu

Příklad

Příklad

Sezn.vol: 02+03

Zpet W OK

1
2



bg cs hr hu ro sk sl sr 15

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ovládání telefonu

Záznamy telefonního seznamu
Vytvoření záznamu
¤  s  . . . potom

• Uložení první položky do telefonního seznamu:¤ Tel.sezn.prazd  Novy zaznam?¤ OK¤  . . . pomocí ~ zadejte číslo¤ OK¤  . . . pomocí ~ zadejte 
jméno¤ OK

• Uložení další položky do telefonního seznamu:¤ Menu¤ Novy zaznam¤ OK¤  . . . pomocí ~ zadejte číslo¤ OK¤  . . . pomocí ~ zadejte jméno¤ 
OK

Výběr záznamu
¤  s¤  . . . pomocí ~ zadejte počáteční písmeno  . . . zobrazení přeskočí na první jméno začínající na toto 

písmeno¤  . . . pomocí tlačítek q případně listujte ke zvolenému záznamu

Změna záznamu 
¤  s¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte požadovaný záznam¤ Menu¤ q Zmenit zaznam¤ OK¤  . . . 

pomocí ~ změňte číslo¤ OK¤  . . . pomocí ~ změňte jméno¤ OK

Označení záznamu jako VIP
Každému záznamu lze přiřadit: Melodie volajic. VIP a/nebo Barva volajic. VIP. Záznam se v telefonním 
seznamu zobrazí v příslušné barvě a označí se symbolem Æ.

¤  s¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte požadovaný záznam¤ Menu¤  . . . potom

Změna/doplnění volaného čísla 
¤s¤  . . . pomocí tlačítek q zvolte požadovaný záznam¤ Menu¤ q Pouzit  cislo¤ OK  . . . na displeji 

se zobrazí číslo¤  . . . pomocí ~ změňte/doplňte číslo¤  . . . pomocí tlačítka c číslo vytočíte

Smazání záznamu
¤  s¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte požadovaný záznam¤ Menu¤ q Smazat zaznam¤ OK

Smazání všech záznamů telefonního seznamu
¤  s¤ Menu¤ q Smazat seznam¤ OK¤ Smazat?¤ OK

Tlačítka zkrácené volby
Uložení záznamů z telefonního seznamu pod tlačítka 0 a 2 až 9:

¤  s¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte požadovaný záznam¤ Menu¤ q Zkracena volba¤ OK  . . . 
potom

¤  . . . pomocí ~ stiskněte požadované tlačítko

nebo ¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte požadované tlačítko¤ OK

Vytáčení: ¤  . . . v klidovém stavu stiskněte dlouze příslušné tlačítko zkrácené volby

i
 Souvislé listování telefonním seznamem nahoru a dolů:¤  dlouze stisknout tlačítko q

• Melodie: ¤ q Melodie volajic. VIP¤ OK¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte požadovanou melodii¤ OK

• Barva: ¤ q Barva volajic. VIP¤ OK¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte požadovanou barvu¤ OK

i
Číslo na displeji lze převzít do telefonního seznamu:¤ Menu¤ Poslat do tel. seznamu¤ OK



16 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Ovládání telefonu

Přenesení záznamu / telefonního seznamu
Celý telefonní seznam nebo jednotlivé záznamy lze přenést.

Přenos jednotlivých záznamů¤s¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte požadovaný záznam¤ Menu¤ q Poslat zaznam¤ OK¤  . . . 
pomocí tlačítek q vyberte sluchátko příjemce¤ OK  . . . po úspěšném přenosu se zobrazí Zazn. odeslan. 
Dalsi zaznam?  . . . potom

Přenos celého telefonního seznamu
¤s¤ Menu¤ q Poslat seznam¤ OK¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte sluchátko příjemce¤ OK 

Uložení čísla do telefonního seznamu
Do telefonního seznamu lze uložit čísla, která jsou zobrazena v některém seznamu, například v seznamu volání 
nebo v seznamu opakování volby, stejně jako čísla, která byla právě zadána k vytočení:

¤ Menu¤ Poslat do tel. seznamu¤ OK¤  . . . číslo potvrďte stisknutím OK¤  . . . popř. doplňte jméno¤ 
OK 

h
• Sluchátka příjemce a odesílatele jsou přihlášena ke stejné základně.

• Druhé sluchátko a základna mohou odesílat a přijímat záznamy z telefonních seznamů.

i
• Externí hovor přeruší přenos.

• Melodie volajic. VIP a Barva volajic. VIP se nepřenášejí.

• Záznamy s již uloženými čísly budou zahozeny. 

• Pokud chcete přenést jeden další záznam: ¤ OK

• Pokud nechcete přenést žádný další záznam: ¤ Zpet

h Na displeji se zobrazí číslo.



bg cs hr hu ro sk sl sr 17

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Další funkce

Další funkce

Budík
Buzení telefonem bude signalizováno na displeji a vybranou melodií (¢ str. 22) max. 60 sekund. V průběhu 
volání je buzení telefonem signalizováno pouze krátkým tónem. 

Zapnutí budíku
¤ Menu¤ Budik¤ OK¤ Aktivace¤ OK (³ = zapnuto)¤  . . . pomocí ~ zadejte dobu buzení v 

hodinách a minutách¤ OK (μ Ulozeno)

Je-li budík zapnutý, je zobrazuje se v klidovém displeji symbol ë a čas buzení.

Vypnutí budíku
¤ Menu¤ Budik¤ OK¤ Aktivace¤ OK (´ = vypnuto)

Nastavení času buzení
¤ Menu¤ Budik¤ OK¤ q Cas buzeni¤ OK¤ Cas:¤  . . . pomocí ~ zadejte dobu buzení v hodinách a 

minutách¤ OK (μ Ulozeno)

Vypnutí buzení / režim Podřimování

ECO DECT
Při továrním nastavení je zařízení nastaveno na maximální dosah. Přitom je zaručena optimální správa rádio-
vého spojení. V klidovém stavu sluchátko rádiově nevysílá, nic nevyzařuje (Vyp. záření). Pouze základna zajiš-
ťuje slabými rádiovými signály kontakt se sluchátkem. Během hovoru se rádiový výkon automaticky přizpů-
sobí vzdálenosti mezi základnou a sluchátkem. Čím je menší vzdálenost od základny, tím je záření menší.

Pro další zmírnění záření:

Snížení záření až o 80 %
¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q System¤ OK¤ q ECO DECT¤ OK¤ q Max. dosah¤ OK 

(´ = vypnuto)

h Datum a čas jsou nastavené (¢ str. 7).

h Zazní buzení telefonem.

• Vypnout až do dalšího buzení telefonem: ¤ Vyp. 

• Režim Podřimování: ¤ Pozas. nebo stiskněte libovolné tlačítko  . . . buzení telefonem 
se vypne a za 5 minut se zopakuje

i
• Pokud nestisknete žádné tlačítko, buzení telefonem se po 60 sekundách vypne a za 5 minut se 

zopakuje.

• Po druhém opakování se buzení telefonem na 24 hodin vypne.

i
• Toto nastavení zmenší dosah.

• Nelze použít opakovač ke zvětšení dosahu.



18 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Další funkce

Vypnutí záření v klidovém stavu
¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q System¤ OK¤ ECO DECT¤ OK¤ Vyp. záření¤ 

OK (³ = vypnuto)

i
• Aby bylo možné využít výhody nastavení Vyp. záření musí všechna přihlášená sluchátka podporo-

vat tuto možnost regulace výkonu.

• Pokud je aktivováno nastavení Vyp. záření a je-li k základně přihlášeno sluchátko, které tuto mož-
nost regulace výkonu nepodporuje, bude nastavení Vyp. záření automaticky deaktivováno. 
Jakmile je toto sluchátko opět odhlášeno, režim Vyp. záření se automaticky opět aktivuje.

• Rádiové spojení se automaticky naváže jen u příchozích nebo odchozích volání. Navázání spojení 
se tím zpozdí o asi 2 sekundy.

• Aby mohlo sluchátko při příchozím volání rychle navázat rádiové spojení se základnou, musí častěji 
„vidět“ základnu, tzn. skenovat okolní prostředí. To zvyšuje spotřebu proudu a snižuje tím pohoto-
vostní dobu a dobu hovoru sluchátka. 

• Je-li aktivováno nastavení Vyp. záření, žádná informace o dosahu se na sluchátku nezobrazuje ani 
není akusticky (alarmem) oznamována. Dosah vyzkoušíte tím, že se pokusíte navázat spojení.¤ Dlouze stiskněte tlačítko přijetí hovoru c  . . . zazní oznamovací tón.

• Další informace na internetovém serveru www.gigaset.com. 

http://www.gigaset.com


bg cs hr hu ro sk sl sr 19

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / extending.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Rozšíření telefonu

Rozšíření telefonu

Několik sluchátek
Rozšiřte telefon na bezdrátovou telefonní ústřednu.
Informace k dalším sluchátkům získáte na stránkách www.gigaset.com.

Kompatibilita
Na následující adrese se dozvíte, jaké jsou k dispozici hlavní funkce v případě kombinací základny s různými 
sluchátky: www.gigaset.com/compatibility

Přihlášení
K jedné základně mohou být přihlášena celkem až čtyři sluchátka.
 

Na základně: ¤ Přihlašovací/pagingové tlačítko (¢ str. 1) stiskněte dlouze 
(min. 3 sekundy)  . . . 

a na sluchátku A540: ¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Prihlaseni¤ OK¤ Prihlasit 
sluchatko¤ OK¤  . . . popř. zadejte systémový PIN (tovární nastavení: 
0000)¤ OK 

Proběhne navazování spojení se základnou, což může určitou dobu trvat.

Odhlášení
¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Prihlaseni¤ OK¤ q Odhlasit prenosnou cast¤ OK  . . . je vybráno 

použité sluchátko¤  . . . pomocí tlačítek q popř. vyberte jiné sluchátko¤ OK¤  . . . popř. zadejte 
systémový kód PIN (tovární nastavení: 0000)¤ OK¤ (μ Ulozeno)  

Hledání sluchátka („paging“)
¤ Tlačítko přihlášení/paging na základně (¢ str. 1) krátce stisknout . . . všechna sluchátka najednou zazvoní 

(„paging“), i když mají vypnuté vyzvánění

Ukončení hledání
Na základně: ¤ Stiskněte znovu tlačítko přihlášení/paging krátce

nebo na sluchátku: ¤ stiskněte tlačítko přijetí hovoru c nebo tlačítko zavěšení a

h
• Přihlášení sluchátka musíte provést jak na základně, tak i na sluchátku. 

• Obojí musí proběhnout během 60 sekund. 

i
• Sluchátka jsou automaticky pojmenována „INT 1“, „INT 2“ atd. Každé sluchátko obdrží automaticky 

nejnižší volné interní číslo (1-4). Na displeji se zobrazí úspěšně provedené přihlášení.

• Jsou-li k základně přihlášena již čtyři sluchátka (všechna interní čísla jsou obsazená), bude sluchátko 
s interním číslem 4 nahrazeno novým sluchátkem. Pokud se to nezdaří, protože se např. se sluchát-
kem právě telefonuje, zobrazí se hlášení Neni volne interni cislo. V takovém případě je třeba odhlá-
sit jiné, už nepoužívané sluchátko, a postup přihlášení zopakovat. 

• V případě jiných sluchátek Gigaset a sluchátek jiných zařízení podporujících standard GAP: Při-
hlaste sluchátko podle příslušného návodu k obsluze.

i Přibližně po 3 minutách se paging automaticky ukončí.

www.gigaset.com
www.gigaset.com
www.gigaset.com/compatibility


20 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / extending.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Rozšíření telefonu

Interní telefonování
Volání konkrétního sluchátka
¤u krátce stisknout  . . . otevře se seznam sluchátek¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte sluchátko ¤  . . . stisk-

něte tlačítko přijetí hovoru c 

Volání všech sluchátek (hromadné volání)
¤ u podržte toto tlačítko 

nebo ¤ u krátce stiskněte toto tlačítko  . . . otevře se seznam sluchátek¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte 
Vsem ¤ stiskněte tlačítko přijetí hovoru c

Interní zpětný dotaz / Interní přesměrování 
Telefonujete s externím účastníkem a chtěli byste hovor předat na interního účastníka, nebo přidržet hovor s 
ním.

¤u  . . . otevře se seznam sluchátek¤  . . . vyberte konkrétní sluchátko nebo volbu Volat vsem ¤ OK 
nebo stiskněte tlačítko přijetí hovoru c

Přidržení hovoru
Návrat k externímu hovoru: ¤ Zpet

Předání externího hovoru:
Před ohlášením volného účastníka nebo po něm:¤ stiskněte tlačítko zavěšení a

Připojení k externímu hovoru
Interní účastník se může připojit k externímu hovoru a účastnit se rozhovoru (konference). 

¤ Tlačítko přijetí hovoru c přidržte  . . . všichni účastníci uslyší upozorňovací tón

Ukončení připojení¤ Stiskněte tlačítko zavěšení a  . . . všichni účastníci uslyší upozorňovací tón

Opakovač
Opakovač Gigaset zvětšuje dosah pro komunikaci sluchátka Gigaset se základnou.

Nastavení opakovače
Nastavení aplikace ECO DECT: ¤ Max. dosah zapnout (¢ str. 17)

a ¤ Vyp. záření vypnout (¢ str. 17)

a Aktivace opakovače ve sluchátku:¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q System¤ OK¤ q 
Opakování¤ OK¤ Změnit nast.? ¤ OK (³ = aktivováno)

i
• Interní hovory mezi ostatními sluchátky jsou bezplatné.

• Vlastní sluchátko se nezobrazí.

• Pouze další přihlášená sluchátka budou ihned volána.

i
Pokud by se volaný účastník nehlásil nebo hovor nepřevzal: ¤ Zpětné spojení ukončete volbou Zpet

h
Funkce Příposlech je zapnutá:¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Telefonie¤ OK¤ q Příposlech¤ OK (³ = aktivováno)



bg cs hr hu ro sk sl sr 21

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / extending.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Rozšíření telefonu

a Přihlášení opakovače na základně: ¤ Tlačítko přihlášení/paging (¢ str. 1) přidržet (min. 3 sek.) ¤  . . . 
Napájecí adaptér opakovače zapojit do zásuvky  . . . opakovač se auto-
maticky přihlásí k základně. Úspěšné či neúspěšné přihlášení signali-
zují diody LED na opakovači

Další informace najdete na internetovém serveru www.gigaset.com.

Provoz na routeru
Případné ozvěny, ke kterým může docházet při provozu na analogové přípojce routeru, je možné redukovat 
zapnutím režimu XES1. 

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q System¤ OK¤ q Režim XES¤ OK (³ = aktivováno)

Provoz při připojení k telefonní ústředně
Provoz s telefonními ústřednami zpravidla vyžaduje určitá nastavení, viz návod k obsluze příslušné telefonní 
ústředny.

¤ Menu¤ P(Q5( . . . číslo 9 se zobrazí na displeji¤  . . . pomocí ~ navolte

Vložení pauzy volby při vytáčení¤ Přidržte tlačítko R S  . . . na displeji se zobrazí písmeno P

Dočasné přepnutí z pulzní volby na tónovou
Po výběru externích čísel, resp. po spojení hovoru (zobrazí se #):

¤ Krátce stiskněte tlačítko s hvězdičkou P

1. XES znamená „eXtended Echo Suppression“ (pokročilé potlačení ozvěn)

i Nejsou-li s ozvěnami žádné problémy, režim XES deaktivujte (tovární nastavení).

• Postup volby: ¤ 1N ¤ Q = tónová volba 
(MFV)¤ OK

nebo ¤ 1 = pulsní volba 
(IWV)¤ OK

• Délka signálu flash: ¤ 1Q ¤ Q = 80 ms¤ OK nebo ¤ 1 = 100 ms¤ OK

nebo ¤ 2 = 120 ms¤ OK nebo ¤ I = 400 ms¤ OK

nebo ¤ 4 = 250 ms¤ OK nebo ¤ 5 = 300 ms¤ OK

nebo ¤ L = 600 ms¤ OK nebo ¤ M = 800 ms¤ OK

• Pauza po obsazení linky: ¤ 1L ¤ 1 = 1 sek¤ OK nebo ¤ 2 = 3 sek¤ OK

nebo ¤ I = 7 sek¤ OK

• Prodleva po stisknutí 
tlačítka  R:

¤ 12 ¤ 1 = 800 ms¤ OK nebo ¤ 2 = 1600¤ OK

nebo ¤ I = 3200 ms¤ OK

i Číslice aktuálního nastavení bliká.

www.gigaset.com


22 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / settings.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Nastavení telefonu

Nastavení telefonu

Displej
Jazyk
Pro zobrazení na displeji jsou k dispozici různé jazyky.

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Jazyk¤ OK¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte jazyk¤ 
OK (³ = zvoleno)

Spořič displeje
Jako spořič displeje lze nastavit digitální hodiny.

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Displej¤ OK¤ Sporic displeje¤ OK¤  . . . vyberte pomocí tlačítek 
q Bez sporice displeje / Digitalni hodiny ¤ OK (³ = vybráno)

Barevné schéma
Podsvícení displeje lze nastavit na 4 různé barvy. 

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Displej¤ OK¤ q Barevna schemata¤ OK¤  . . . vyberte pomocí 
tlačítek q Barva displ. 1...4 ¤ OK (³ = vybráno)

Kontrast
Kontrast displeje lze nastavit na 9 různých úrovní.

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Displej¤ OK¤ q Kontrast¤ OK¤  . . . vyberte pomocí tlačítek q 
Uroven 1...9¤ OK (³ = vybráno)

Vyzváněcí tóny
Základní nastavení vyzvánění.
Trvalé zapnutí či vypnutí vyzvánění:¤ Podržte tlačítko s hvězdičkou P 

Hlasitost vyzvánění
¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Zvuky¤ OK¤ q Hlasitost vyzvaneni¤ OK¤  . . . pomocí tlačítek 

q nastavte hlasitost vyzvánění¤ OK (μ Ulozeno)

Vyzváněcí melodie
Melodii vyzvánění lze nastavit odděleně pro externí volání, interní volání a budík.
¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Zvuky¤ OK¤ q Vyzvaneni (prenosna cast) ¤ OK  . . . potom

¤  . . . pomocí tlačítek q vyberte melodii vyzvánění¤ OK (³ = vybráno)

i Přechod ze spořiče displeje na displej v klidovém stavu:¤ tlačítko zavěšení a krátce stisknout

i Vypnutí vyzvánění pro aktuální volání: ¤ Menu¤ Tichy rezim¤ OK

i Hlasitost je pro všechny druhy signalizace stejná.

• Externí volání: ¤ Pro externi volani¤ OK¤ Melodie¤ OK
• Interní volání: ¤ q Pro interni volani¤ OK
• Budík: ¤ q Pro budik¤ OK



bg cs hr hu ro sk sl sr 23

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / settings.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Nastavení telefonu

Upozorňovací tóny / výstražný tón akumulátoru
Sluchátko akusticky informuje o různých činnostech a stavech. Tóny lze vzájemně nezávisle zapínat a vypínat.

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Zvuky¤ OK  . . . potom

Melodie při čekání
Melodii při čekání, kterou slyší externí volající při interním zpětném dotazu a přepojování,
lze zapnout nebo vypnout.

¤ Menu¤ P(Q5(1M  . . . v zadávacím poli kliká aktuální nastavení (např. 0)¤  . . . pomocí 
~ zadejte číslici:

Automatický příjem volání
Volání se přijme, jakmile je sluchátko vyndáno z nabíječky. 

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Telefonie¤ OK¤ Autom. prijem volani¤ OK (³ = zapnuto)

Zabezpečení proti nevyžádaným voláním
Časové ovládání externích hovorů
Během definovaného časového úseku telefon nezvoní.

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Zvuky¤ OK¤ q Vyzvaneni (prenosna cast)¤ OK¤ Pro externi 
volani¤ OK¤ q Casove nastaveni¤ OK¤ q Aktivace¤ OK (³ = aktivováno)  . . . Nastavení nebo 
změna časového úseku:¤ q Nastaveni¤ OK¤ Zvoneni vyp. od  . . . Zadejte začátek¤ OK¤ Zvoneni 
vyp. do  . . . Zadejte konec¤ OK (μ Ulozeno)

Nezvonit při anonymních hovorech
Při anonymních hovorech sluchátko nezvoní (volající aktivně potlačil přenos telefonního čísla). 

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q Zvuky¤ OK ¤ q Vyzvaneni (prenosna cast)¤ OK¤ Pro externi 
volani¤ OK¤ q Ztiseni anonym. volani¤ OK (³ = aktivováno)

• Upozornovaci tony: ¤  . . . pomocí tlačítek q zvolte Upozornovaci tony ¤ OK (³ = zapnuto)
• Vybita baterie: ¤  . . . pomocí tlačítek q zvolte Vybita baterie¤ OK (³ = zapnuto)

• Vypnutí: ¤ Q¤ OK (μ Ulozeno)
• Zapnutí: ¤ 1¤ OK (μ Ulozeno)

i
V případě hovorů od volajících, které jste v telefonním seznamu zařadili do skupiny VIP, bude telefon 
zvonit i v zadaném časové úseku.

i
• Nastavení platí pouze pro sluchátko, na kterém bylo nastavení provedeno.

• Volání je tak signalizováno pouze na displeji.



24 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / settings.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Nastavení telefonu

Systémový kód PIN
Změna systémového kódu PIN
¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q System¤ OK¤ q Systemovy PIN¤ OK¤  . . . pomocí ~ zadejte 

aktuální systémový kód PIN (tovární nastavení: 0000)¤ OK¤  . . . pomocí ~ zadejte nový systémový kód 
PIN (4 číslice; 0–9)¤ OK

Uvedení systémového kódu PIN do původního stavu
Systémový kód PIN lze kdykoliv vrátit na hodnotu 0000, když jej zapomenete. 

¤ Odpojte napájecí kabel od základny¤ přidržte tlačítko přihlášení/paging na základně a současně znovu 
zapojte napájecí kabel do základny ¤ tlačítko přihlášení/paging podržte ještě minimálně dalších 5 sekund

Resetování telefonu
Nastavení základny a sluchátka lze resetovat nezávisle na sobě. 

¤ Menu¤ q Nastaveni¤ OK¤ q System¤ OK¤ q Tovarni nastav sluchatka/Tovarni nastav 
zakladny¤ OK¤  . . . bezpečnostní dotaz potvrďte pomocí tlačítka OK

i
• Tím dojde k resetování všech nastavení základny!

• Dojde tím k odhlášení všech sluchátek!

i
• Při obnovení továrního nastavení sluchátka (Tovarni nastav sluchatka) budou smazána nastavení 

zvuků a displeje. 

• Při resetování základny (Tovarni nastav zakladny) dojde k resetování nastavení ECO DECT a sys-
tému, a také ke smazání seznamů volání. 

Netýká se to: 

• data a času, 

• přihlášení sluchátek k základně, rovněž i aktuální výběr základny,

• systémového kódu PIN,

• záznamů v telefonním seznamu,

• seznamu opakování volby.



bg cs hr hu ro sk sl sr 25

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Doporučení výrobce

Zákaznický servis a podpora
Krok za krokem k vašim řešením se zákaznickým servisem Gigaset
www.gigaset.com/service

Navštivte naše stránky zákaznického servisu: 
www.gigaset.com/service

Zde kromě jiného naleznete:

• Otázky & odpovědi 

• Možnost stáhnout si zdarma software a provozní návody 

• zkoušky slyšitelnosti

Kontaktujte naše pracovníky servisu:
Nemůžete najít žádné řešení v sekci „Otázky & odpovědi“?
Jsme vám rádi k dispozici ...

... na e-mailu: www.gigaset.com/contact 

... na telefonu: 
Pouze v případě oprav či reklamací:

Servisní hotline-linka Česká republika 233 032 727

(Cena dle běžných sazeb hovorů v ČR)

Mějte připraven doklad o koupi. 

Prosím berte na vědomí, že pokud Gigaset produkt nebyl prodán autorizovaným dealerem v daném regionu, 
produkt nemusí být plně kompatibilní s lokální telefonní sítí. Na balení vedle označení CE je uvedeno, pro kte-
rou/ které země je zařízení určeno. Pokud je zařízení používáno v rozporu s pokyny, instrukcemi v manuálu a 
se zařízením jako takovým, toto může mít vliv na reklamační nebo záruční podmínky (oprava nebo výměna 
produktu).

Aby mohla být uznána záruka, kupující je žádán doložit nákupní doklad, na kterém je uvedeno datum nákupu 
(datum od kterého je počítána záruční doba) a typ zboží které bylo zakoupeno

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact


26 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Otázky a odpovědi
Návrhy řešení na internetu na stránkách www.gigaset.com/service

Kromě toho jsou v následující tabulce uvedeny kroky k odstranění chyb.
Displej je prázdný. 

• Sluchátko není zapnuté: ¤ Stiskněte a podržte tlačítko zavěšení a.

• Akumulátor je vybitý: ¤ Nabijte nebo vyměňte akumulátory (¢ str. 6).

• Blokování tlačítek/displeje je spuštěno: ¤ Dlouze stiskněte tlačítko s křížkem (.

Na displeji bliká hlášení „Základna“.
• Sluchátko se nachází mimo dosah základny: ¤ Zmenšete vzdálenost sluchátka od základny. 

• Základna není zapnutá: ¤ Zkontrolujte napájecí adaptér základny. 

• Dosah základny se zmenšil, protože je vypnutá volba Max. dosah:¤ zapněte volbu Max. dosah (¢ str. 17) 
nebo ¤ zmenšete vzdálenost sluchátka od základny.

Na displeji bliká „Provedte prihlaseni.“ nebo „Dejte sluchatko do zakladny“.
• Sluchátko není přihlášeno, popř. bylo odpojeno po připojení dalšího sluchátka (více než 4 přihlášení DECT): ¤ Přihlaste znovu sluchátko (¢ str. 7, ¢ str. 19). 

Sluchátko nezvoní. 
• Vyzvánění je vypnuté: ¤ Zapněte vyzvánění (¢ str. 22).

• Telefon nezvoní, pokud volající potlačil přenos telefonního čísla. ¤ Zapnutí vyzvánění pro anonymní 
hovory viz (¢ str. 23).

• Telefon v určitém období nezvoní. ¤ Zkontrolujte časové řízení externích volání (¢ str. 23).

Žádný vyzváněcí/oznamovací tón z pevné sítě. 
• Nebyl použit dodaný telefonní kabel nebo byl nahrazen novým kabelem s nesprávným obsazením kon-

taktů konektoru: ¤ Vždy používejte dodaný telefonní kabel, případně při nákupu ve specializovaném 
obchodě volte konektor se správným obsazením kontaktů (¢ str. 32).

Spojení se vždy přibližně po cca 30 sekundách přeruší. 
• Opakovač (repeater – před verzí 2.0) byl aktivován nebo deaktivován (¢ str. 20): ¤ Vypněte a opět 

zapněte sluchátko (¢ str. 8).

Po dotazu na systémový kód PIN se ozve chybový tón.
• Zadaný systémový kód PIN je chybný:¤ Opakujte postup, popř. nastavte systémový kód PIN znovu na 

hodnotu 0000 (¢ str. 24).

Ztráta systémového kódu PIN. 
• ¤ Nastavte systémový kód PIN opět na hodnotu 0000 (¢ str. 24).

Partner na druhé lince neslyší můj hlas. 
• Na sluchátku je vypnutý zvuk:¤ Zapněte znovu mikrofon (¢ str. 11).

Nezobrazuje se telefonní číslo volajícího.
• Přenos telefonního čísla (CLI) nebyl volajícím schválen:¤ Volající musí požádat svého provozovatele sítě 

o zapnutí služby přenosu telefonního čísla (CLI).

• Zobrazení telefonního čísla (CLIP) není poskytovatelem sítě podporováno, nebo není pro vás aktivováno: ¤ Nechejte si poskytovatelem sítě zobrazení telefonního čísla (CLIP) aktivovat.

• Telefon je prostřednictvím telefonní ústředny nebo routeru připojen k integrované telefonní ústředně 
(bráně), která nepředává všechny informace:¤ Resetování zařízení: Vytáhněte krátce síťovou zástrčku. Zástrčku opět zastrčte a vyčkejte, dokud se pří-
stroj opět nespustí.¤ Zkontrolujte nastavení v telefonní ústředně a popř. aktivujte telefonní čísla. K tomuto účelu vyhledejte 
v návodu k obsluze zařízení podle pojmů jako CLIP, zprostředkování telefonního čísla, přenos telefonního 
čísla, zobrazení hovoru,... nebo se obraťte na výrobce zařízení. 

Chybový tón při používání klávesnice. 
• Akce se nezdařila nebo bylo zadání chybné: ¤ Opakujte postup  . . . přitom sledujte displej a popř. nahléd-

něte do návodu k obsluze.

www.gigaset.com/service


bg cs hr hu ro sk sl sr 27

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Memobox nelze vyposlechnout.
• Telefonní ústředna je nastavena na impulsní volbu: ¤ Nastavte telefonní ústřednu na tónovou volbu 

(¢ str. 21).

Prohlášení o shodě
Tento přístroj je určen pro analogové telefonní přípojky v České republice. 

Specifické zvláštnosti země jsou zohledněny.

Společnost Gigaset Communications GmbH tímto prohlašuje, že typ bezdrátového zařízení Gigaset A540 
vyhovuje směrnici 2014/53/EU.

Úplný text Prohlášení o shodě s předpisy EU je dostupný na následující internetové adrese:
www.gigaset.com/docs.
nebo prostřednictvím hotline-linky společnosti (tel.: 23303 2727).

Toto prohlášení by mohlo být rovněž součástí souborů „Mezinárodní prohlášení o shodě“ nebo „Evropská pro-
hlášení o shodě“.

Přezkoumejte všechny tyto soubory.

http://www.gigaset.com/docs


28 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Záruka
 Záruční list

Typ přístroje:
.................................................................................................

O
prava č. 1

Výrobní číslo přístroje: (viz typový štítek přístroje) 
D

atum
 příjm

u do opravy .....................
D

atum
 provedení opravy .....................

............................................................ (vyplní pr odejce)
Razítko a podpis opravny:

D
atum

 prodeje: 
O

prava č. 2
............................................................ (vyplní pr odejce)

D
atum

 příjm
u do opravy .....................

D
atum

 provedení opravy .....................
Razítko a podpis opravny:

Razítko a podpis prodejce: (vyplní prodejce)

O
prava č. 3

D
atum

 příjm
u do opravy .....................

D
atum

 provedení opravy .....................
Razítko a podpis opravny:

Záruční podm
ínky - viz zadní strana.



bg cs hr hu ro sk sl sr 29

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Záruční podm
ínky 

1) Záruční doba na výrobek činí 24 m
ěsíců a počíná plynout dnem

 převzetí výrobku kupujícím
. Životnost akum

ulátoru je 6 m
ěsíců od 

data převzetí výrobku kupujícím
. Ztráta kapacity akum

ulátoru, která se projeví do šesti m
ěsíců od převzetí výrobku, jde k tíži prodá-

vajícího. Po této době se toto posuzuje jako snížení funkčnosti akum
ulátoru způsobené obvyklým

 opotřebením
. 

2) O
dpovědnost za vady nelze uplatnit: Pokud výrobek nebyl provozován v souladu s návodem

 k použití, pokud se jedná o chybnou 
instalaci výrobku, pokud došlo k neoprávněném

u nebo neodborném
u zásahu do výrobku, vniknutí cizích látek do výrobku, působení 

vyšší m
oci (např. živelné pohrom

y), pokud byl výrobek skladován m
im

o rozm
ezí teplot - přístroj: -25°C až +55°C, akum

ulátor: 0°C až 
+49°C - nestanoví-li výrobce v návodu k použití jinak, pokud byl výrobek skladován nebo provozován ve vlhkém

, prašném
, chem

icky 
agresivním

 či jinak nevhodném
 prostředí - nestanoví-li výrobce v návodu k použití jinak, pokud dojde k m

echanickém
u poškození, 

pokud byl výrobek připojen na jiné než předepsané napájecí napětí, pokud bylo k výrobku připojeno jiné než výrobcem
 schválené 

příslušenství. O
dblokování bezpečnostního kódu výrobku není servisním

 úkonem
 a nevztahuje se na něj záruka. Ztráta nebo zapo-

m
enutí bezpečnostního kódu výrobku nejsou vadam

i, a proto za ně prodávající v rám
ci poskytované záruky neodpovídá. 

3) Prodávající rovněž neodpovídá za vady, pro které byla poskytnuta sleva z ceny výrobku. 

4) Prodávající neručí za zachování individuálních nastavení či údajů uložených kupujícím
 v reklam

ovaném
 výrobku. Prodávající si vyhra-

zuje právo vrátit reklam
ovaný výrobek ve stavu, který odpovídá stavu při jeho převzetí kupujícím

, tj. bez jakýchkoliv dat
a s továrním

 nastavením
. 

5) Řádně vyplněný záruční list m
usí obsahovat tyto náležitosti: typ výrobku, výrobní číslo, razítko prodejce, datum

 prodeje a podpis 
oprávněného pracovníka. 

6) Reklam
aci je m

ožné uplatnit u prodejce, dovozce nebo v prodejním
 a servisním

 centru společnosti M
icos spol. s.r.o. na adrese: 

M
odřice - M

asarykova 118, 664 42 (příjem
 poštou i osobní příjem

) nebo na adrese O
lom

ouc - Ztracená 6 (osobní příjem
), 

 Prostějov - Žižkovo nám
. 11 (osobní příjem

).

7) H
otline a inform

ace o průběhu reklam
ace: tel. 233 032 72

 
7



30 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Vyloučení záruky
Displej vašeho sluchátka má rozlišení pixelů (obrazových bodů). Každý pixel se skládá ze tří subpixelů (červený, 
zelený, modrý). 

Může se stát, že je některý pixel chybně nastaven, nebo vykazuje barevnou odchylku. To je běžné a není to 
důvodem k uplatnění záruky. 

Z následující tabulky zjistíte počet pixelových chyb, které se smí vyskytnout, aniž by vzniknul nárok na uplat-
nění záruky. 

Ochrana životního prostředí
Naše představa ideálního životního prostředí
Společnost Gigaset Communications GmbH se hlásí ke své společenské odpovědnosti a angažuje se v boji za 
lepší svět. Ve všech oblastech naší činnosti, ať již se jedná o plánování výroby a procesů, výrobu, distribuci 
nebo likvidaci, klademe velký důraz na to, abychom plnili náš závazek šetrnosti k životnímu prostředí.

Další informace o ekologických výrobcích a postupech naleznete na webových stránkách na adrese 
www.gigaset.com.

Systém zajištění ochrany životního prostředí
Společnost Gigaset Communications GmbH je certifikována v souladu s mezinárodními normami 
ISO 14001 a ISO 9001.

ISO 14001 (životní prostředí): certifikát vydaný zkušebnou TÜV SÜD Management Service GmbH, 
platný od září 2007.

ISO 9001 (kvalita): certifikát vydaný zkušebnou TÜV SÜD Management Service GmbH, platný od 17.2.1994.

Likvidace
Nevyhazujte akumulátory s běžným domovním odpadem. Respektujte místní předpisy o likvidaci odpadů, 
které si můžete vyžádat u svého obecního úřadu nebo specializovaného prodejce, u kterého jste si produkt 
koupili.

Veškeré elektrické a elektronické výrobky musí být likvidovány odděleně od komunálního odpadu prostřed-
nictvím určených sběrných míst stanovených vládou nebo místními úřady. 

Tento symbol škrtnuté popelnice na kolečkách znamená, že se na produkt vztahuje evropská směr-
nice 2012/19/EU.

Správná likvidace a samostatný sběr starých přístrojů pomůže prevenci před negativními důsledky 
na životní prostředí a lidské zdraví. Je předpokladem opakovaného použití a recyklace použitého 

elektrického a elektronického zařízení. 

Podrobnější informace o likvidaci starých přístrojů si prosím vyžádejte od místního úřadu, podniku zabývají-
cího se likvidací odpadů nebo v obchodě, kde jste produkt zakoupili.

Popis Max. počet povolených pixelových chyb

Barevně svítící subpixel 1

Tmavé subpixely 1

Celkový počet barevných a tmavých subpixelů 1

Stopy po použití na displeji a na plášti jsou ze záruky vyloučeny.

http://www.gigaset.com


bg cs hr hu ro sk sl sr 31

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Příloha

Údržba a péče
Zařízení otírejte vlhkou nebo antistatickou utěrkou. Nepoužívejte rozpouštědla ani utěrky z mikrovlákna.

Nikdy nepoužívejte suchou utěrku: hrozí nebezpečí vzniku elektrostatického výboje.

Ve vzácných případech se stává, že kontakt přístroje s chemickými látkami způsobí změny jeho povrchu. 
Vzhledem k velkému množství chemikálií, které jsou na trhu k dostání, nebylo možné otestovat všechny látky.

Vady vysoce lesklého povrchu lze opatrně odstranit pomocí leštidel určených na displeje mobilních telefonů.

Kontakt s kapalinou 
Pokud se přístroj dostane do kontaktu s kapalinou:

1. Přístroj odpojte od elektrického napájení.

2. Vyjměte akumulátory a přihrádku na akumulátory ponechejte otevřenou.

3. Kapalinu nechejte vytéci z přístroje.

4. Všechny díly otřete do sucha. 

5. Poté přístroj nechejte alespoň 72 hodin s otevřenou přihrádkou na akumulátory a klávesnicí směrem dolů 
(je-li jí přístroj vybaven) na suchém a teplém místě (ne: v mikrovlnné troubě, troubě na pečení apod.). 

6. Po úplném vyschnutí můžete přístroj znovu zapnout.

Po úplném vysušení je přístroj v mnoha případech i nadále funkční a lze ho zapnout.

Technické údaje
Akumulátory
Technologie: 2 x AAA NiMH
Napětí: 1,2 V
Kapacita: 400 mAh

Provozní doba / doba nabíjení sluchátka
Provozní doba telefonu závisí na kapacitě akumulátoru, jeho stáří a chování uživatele. (Všechny časové údaje 
představují maximální údaje.)

Pohotovostní doba (hodin) * 200 * / 110 **

Doba hovoru (hodin) 18

Provozní doba při 1,5 hodiny hovoru denně (hodin) * 90 * / 65 **

Doba nabíjení v základně (hodin) 4

Doba nabíjení (hodin) v nabíječce 4

* Vyp. záření vypnuto, bez osvětlení displeje v klidovém stavu
** Vyp. záření zapnuto, bez osvětlení displeje v klidovém stavu

!



32 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Příkon základny

Všeobecné technické údaje

Osazení konektoru telefonní zástrčky

v pohotovostním stavu
• sluchátko v nabíječce
• sluchátko mimo nabíječku

cca 0,6 W
cca 0,55 W

Během hovoru cca 0,65 W

Standard DECT podporován

Standard GAP podporován

Počet kanálů 60 duplexních kanálů

Rozsah vysílacích kmitočtů 1880–1900 MHz

Duplexní provoz časový multiplex, délka rámců 10 ms

Opakovací frekvence vysílaného impulzu 100 Hz

Délka vysílaného impulzu 370 μs

Kanálový rastr 1728 kHz

Přenosová rychlost 1152 kbit/s

Modulace GFSK

Kódování řeči 32 kbit/s

Vysílací výkon 10 mW střední výkon na jeden kanál, 250 mW pulsní výkon

Dosah až do 50 m v budovách, až do 300 m venku

Napájení základny elektrickým proudem 230 V ~/50 Hz

Podmínky prostředí za provozu +5 °C až +45 °C; 20 % až 75 % relativní vlhkost vzduchu

Typ volby MFV (tónová volba)/IWV(impulsní volba)

3 

2

1

4 

5 

6 

1 volný
2 volný
3 a
4 b
5 volný
6 volný



bg cs hr hu ro sk sl sr 33

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Tabulky sady znaků
Standardní písmo
Stiskněte několikrát pří-
slušné tlačítko. 

Střední Evropa
Stiskněte několikrát pří-
slušné tlačítko. 

Azbuka - Bulharsko a 
Srbsko
Stiskněte několikrát pří-
slušné tlačítko. 

1) Mezera

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x
1 1 £ $ ¥ ¤

2 a b c 2 ä á à â ã ç

I d e f 3 ë é è ê

4 g h i 4 ï í ì î

5 j k l 5

L m n o 6 ö ñ ó ò ô õ

M p q r s 7 ß

N t u v 8 ü ú ù û

O w x y z 9 ÿ ý æ ø å

Q . , ? ! 0 + - : ¿ ¡ “ ‘ ; _

P * / ( ) < = > %

( # @ \ & §

1)

1) Mezera

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x
1 1 $ ¤

2 a b c 2 ą ä á â ć ç

I d e f 3 ę ë é

4 g h i 4 í î

5 j k l 5 ł

L m n o 6 ń ó ö ő ô

M p q r s 7 ß ś

N t u v 8 ű ü ú

O w x y z 9 ý ź ż

Q . , ? ! 0 + - : “ ‘ ; _

P * / ( ) < = > %

( # @ \ & §

1)

1) Mezera

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x
1 1 $

2 a б в г 2 a b c

I д ђ ѓ е ж з s 3 d e f

4 и j к л љ 4 g h i

5 м н њ о 5 j k l

L п р с 6 m n o

M т ћ ќ y ф x 7 p q r s

N ц ч џ ш щ ъ 8 t u v

O ь ю я 9 w x y z

Q . , ? ! 0 + - : “ ‘ ; _

P * / ( ) < = > %

( # @ \ & §

1)



34 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / symbols.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Doporučení výrobce

Symboly na displeji
Podle nastavení a provozního stavu telefonu se na displeji zobrazují následující symboly.

Symboly stavového řádku

Symboly na displeji při signalizaci  . . . 

Další symboly na displeji

Symbol Význam

Síla signálu
(Vyp. záření jevypnuto)

¦ až Ð 1 % až 100 %

¥ žádné spojení se základnou 

¼ Vyp. záření je zapnuto.

ó Vypnutí vyzvánění

Ø Blokování tlačítek aktivováno

= až 

U
Stav nabití akumulátorů:
pod 11 % až nad 66 % nabito

= bliká: Akumulátor je téměř vybitý 
(už jen cca 5 minut hovoru)

 = až 

 U
Akumulátor se nabíjí 
Aktuální stav nabití:
0 % až 100 % 

Symbol Význam

Symbol Význam

z Vytvoření spojení (odchozí hovor)

— Spojení navázáno

˜ Není možné vytvořit spojení/ spojení přeru-
šeno 

Ø Ù Ú externí hovor

Ø å Ú interní hovor

Ø ì Ú buzení

Symbol Význam

Symbol Význam

Ð Informace

¶ (Bezpečnostní) dotaz 

Û Čekejte, prosím…

μ Akce se provádí 

À Akce se nezdařila 

Symbol Význam

Doporučení výrobce



bg cs hr hu ro sk sl sr 35

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / SUGSIX.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Rejstřík

Rejstřík

A
Adresář viz telefonní seznam
Akumulátor

nabíjení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
stav nabití. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
vložení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Anonymní. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Anonymní hovory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Automatická předvolba provozovatele sítě  . . . . 11
Automatický příjem volání . . . . . . . . . . . . . . . . 23

B
Barevné schéma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Bezpečnostní pokyny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Budík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Č
Časové ovládání

vyzvánění pro externí volání  . . . . . . . . . . . . 23
Číslo

uložení do telefonního seznamu. . . . . . . 15, 16
zadání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
zobrazení volajícího (CLIP) . . . . . . . . . . . . . . 10

D
Dialogová tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
Displej

barevné schéma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
rozlomený  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
spořič displeje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
změna jazyka na displeji  . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Doba nabíjení sluchátka. . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Dosah. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Externí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Externí hovory

interní předání (přepojení) . . . . . . . . . . . . . . 20
Externí volání

časové ovládání vyzvánění. . . . . . . . . . . . . . 23

H
Hlasité telefonování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Hlasitost

hlasitost hlasitého telefonování/sluchátka – 
sluchátko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Hlasitost hlasitého telefonování  . . . . . . . . . . . . 11
Hlasitost sluchátka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Hledání
sluchátko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
v telefonním seznamu. . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Hovor
externí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
interní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
interní předání (přepojení)  . . . . . . . . . . . . . .20
přijetí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
připojení účastníka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

I
Interní

připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
telefonování. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

Interní hovor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Interní zpětný dotaz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

K
Kapalina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
Klidový stav, návrat do. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Kontakt s kapalinou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31

L
Lékařské přístroje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Likvidace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30

M
Melodie

vyzvánění pro interní/externí volání . . . . . . . .22
Melodie při čekání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Melodie volajícího. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Memobox  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
MFV (tónová volba) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Mikrofon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

N
Nabíječka

připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Nápověda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26
Naslouchadla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Nastavení

telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Nastavení času . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Nastavení data . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Nastavení délky signálu flash (tel. ústředna)  . . . .21
Nastavení od výrobce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Nedostupný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

O
Obnovení nastavení od výrobce. . . . . . . . . . . . .24
Obnovení továrního nastavení . . . . . . . . . . . . . .24
Obsah balení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Ochrana hovorů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Ochrana životního prostředí  . . . . . . . . . . . . . . .30



36 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / SUGSIX.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Rejstřík

Odhlášení (sluchátko)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Odstraňování chyb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Opakovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Oprava chybných zadání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Osazení konektoru. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Otázky a odpovědi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Ovládací tlačítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
Ozvěna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

P
Paging . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Péče o přístroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Poslech

zpráva (memobox)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Prohlášení o shodě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Provozní doba sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Předvolba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Předvolba poskytovatele připojení, automatická  11
Přenesení

celý telefonní seznam do sluchátka. . . . . . . . 16
telefonní seznam do sluchátka . . . . . . . . . . . 16

Přenos telefonního čísla . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Přesměrování externího hovoru interně. . . . . . . 20
Přihlášení (sluchátko) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 19
Příkon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Připojení k externímu hovoru . . . . . . . . . . . . . . 20
Psaní velkých/malých písmen . . . . . . . . . . . . . . . 9

R
Reproduktor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Reset sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Režim Podřimování (budík). . . . . . . . . . . . . . . . 17
Režim XES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Router

připojení základny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Rozlomený displej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

S
Seznam

odchozí hovory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
příchozí hovory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
seznamy hovorů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
zmeškaná volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Seznam opakování volby . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Seznam volání. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Seznamy hovorů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Seznamy zpráv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

otevřít  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Signální tón viz Upozorňovací tóny
Síla signálu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Síťový zdroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Sluchátko

barevné schéma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
hlasitost hlasitého telefonování  . . . . . . . . . . 11

hlasitost sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
hledání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
jazyk na displeji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
klidový stav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
obnovení továrního nastavení . . . . . . . . . . . .24
odhlášení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
paging. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
použití několika sluchátek . . . . . . . . . . . . . . .19
přihlášení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7, 19
přihlášení jiného sluchátka  . . . . . . . . . . . . . .19
připojení nabíječky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
spořič displeje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
upozorňovací tóny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
uvedení do provozu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
vypnutí zvuku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
zapnutí/vypnutí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Spořič displeje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Stav nabití akumulátorů  . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
Stavový řádek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

symboly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
Symboly

budík. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
stavový řádek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
zobrazení nových zpráv. . . . . . . . . . . . . . . . .13

Symboly na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
Systémový kód PIN

reset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
změna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

T
Tabulky sady znaků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
Technické údaje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
Telefon

nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
obnovení továrního nastavení . . . . . . . . . . . .24
ovládání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Telefonní seznam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
odeslání do sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
odeslání záznamu/seznamu do sluchátka . . . .16
uložení čísla z textu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
uložit záznam. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Telefonní ústředna
nastavení délky signálu flash . . . . . . . . . . . . .21
nastavení typu volby. . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
přepnutí na tónovou volbu . . . . . . . . . . . . . .21
připojení základny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

Telefonní zástrčka, osazení konektoru. . . . . . . . .32
Telefonování

externí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
interní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
přijetí hovoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

Tísňové volání
nelze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4



bg cs hr hu ro sk sl sr 37

Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / SUGSIX.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Rejstřík

Tlačítka
dialogová tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
ovládací tlačítko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
rychlá volba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko přijetí hovoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko s hvězdičkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko s křížkem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko zavěšení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 9
tlačítko zpráv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
zkrácená volba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Tlačítko 1 (rychlá volba) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Tónová volba (MFV) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Tovární nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Typ volby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

U
Upozorňovací tóny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Uvedení do provozu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

sluchátko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

V
Výstražný tón akumulátoru. . . . . . . . . . . . . . . . 23
Výstražný tón viz Upozorňovací tóny
Volání

automaticky přijmout  . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
externí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
interní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Volba
pomocí seznamu volání . . . . . . . . . . . . . . . . 10
pomocí telefonního seznamu. . . . . . . . . . . . . 9
se seznamem opakování volby . . . . . . . . . . . . 9

Vyloučení záruky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Vypnutí rádiového modulu. . . . . . . . . . . . . . . . 18
Vyslechnutí zpráv (memobox)  . . . . . . . . . . . . . 12
Vytáčení

pomocí zkrácené volby  . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Vyzváněcí tón VIP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Vyzvánění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

časové ovládání pro externí volání  . . . . . . . . 23
melodie pro interní/externí hovory . . . . . . . . 22
změna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Z
Zabezpečení proti voláním  . . . . . . . . . . . . . . . .23
Základna

obnovení továrního nastavení . . . . . . . . . . . .24
připojení do elektrické / telefonní sítě  . . . . . . 5
připojení k routeru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
připojení k telefonní ústředně . . . . . . . . . . . .19
změna systémového kódu PIN . . . . . . . . . . . .24

Zapnutí a vypnutí blokování tlačítek. . . . . . . . . . 8
Zapnutí/vypnutí LED zpráv  . . . . . . . . . . . . . . . .13
Zapnutí/vypnutí mikrofonu (sluchátka). . . . . . . .11
Záření

redukování. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Záznam v seznamu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Zesilovač příjmu viz Opakovač
Změna

jazyk na displeji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Změna kódu PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Zmeškaný hovor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Zobrazení

číslo (CLI/CLIP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
hlášení memoboxu. . . . . . . . . . . . . . . . . 12, 13
zapnutí/vypnutí nových zpráv . . . . . . . . . . . .13

Zobrazení na displeji
číslo (CLI/CLIP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

Zpětný dotaz interní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Ztlumení zvuku sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Zvolení záznamu z telefonního seznamu. . . . . . .15
Zvuk viz Vyzvánění

Všechna práva vyhrazena. Práva změny vyhrazena.



Gigaset A540 / cs / A31008-M2601-R601-1-TK19 / Cover_back.fm / 25.08.2016


	Gigaset A540
	Přehled
	Základna Gigaset A540
	Efektivní používání návodu k obsluze
	Symboly
	Tlačítka
	Postupy


	Obsah
	Bezpečnostní pokyny
	Uvedení do provozu
	Obsah balení
	Instalace základny a nabíječky
	Připojení základny
	Zapojení nabíječky (je-li součástí dodávky)

	Uvedení sluchátka do provozu
	Vložení akumulátorů
	Nabíjení akumulátorů

	Jazyk na displeji
	Přihlášení sluchátka
	Datum a čas

	Ovládání telefonu
	Zapnutí/vypnutí sluchátka
	Zapínání a vypínání blokování tlačítek
	Ovládací tlačítko
	Dialogová tlačítka
	Procházení menu
	Zadávání textu
	Telefonování
	Externí volání
	Volba z telefonního seznamu
	Výběr čísla ze seznamu opakované volby
	Vytáčení ze seznamu volání

	Přijetí hovoru
	Zobrazení čísla volajícího
	Při přenosu telefonního čísla
	Nepřenášení telefonního čísla

	Hlasité telefonování
	Hlasitost hovoru
	Ztlumení zvuku mikrofonu
	Automatická předvolba poskytovatele připojení (předvolba)

	Memobox
	Vyslechnutí zpráv

	Zprávy
	Seznamy zpráv
	Blikání tlačítka zpráv
	Seznamy hovorů

	Telefonní seznam (adresář)
	Otevření telefonního seznamu
	Záznamy telefonního seznamu
	Vytvoření záznamu
	Výběr záznamu
	Změna záznamu
	Označení záznamu jako VIP
	Změna/doplnění volaného čísla
	Smazání záznamu
	Smazání všech záznamů telefonního seznamu

	Tlačítka zkrácené volby
	Přenesení záznamu / telefonního seznamu
	Uložení čísla do telefonního seznamu


	Další funkce
	Budík
	Vypnutí buzení / režim Podřimování

	ECO DECT
	Snížení záření až o 80 %
	Vypnutí záření v klidovém stavu


	Rozšíření telefonu
	Několik sluchátek
	Kompatibilita
	Přihlášení
	Odhlášení
	Hledání sluchátka („paging“)
	Interní telefonování
	Interní zpětný dotaz / Interní přesměrování

	Připojení k externímu hovoru

	Opakovač
	Provoz na routeru
	Provoz při připojení k telefonní ústředně

	Nastavení telefonu
	Displej
	Jazyk
	Spořič displeje
	Barevné schéma
	Kontrast

	Vyzváněcí tóny
	Hlasitost vyzvánění
	Vyzváněcí melodie

	Upozorňovací tóny / výstražný tón akumulátoru
	Melodie při čekání
	Automatický příjem volání
	Zabezpečení proti nevyžádaným voláním
	Časové ovládání externích hovorů
	Nezvonit při anonymních hovorech

	Systémový kód PIN
	Změna systémového kódu PIN
	Uvedení systémového kódu PIN do původního stavu

	Resetování telefonu

	Doporučení výrobce
	Zákaznický servis a podpora
	Otázky a odpovědi
	Prohlášení o shodě

	Záruka
	Vyloučení záruky

	Ochrana životního prostředí
	Naše představa ideálního životního prostředí
	Systém zajištění ochrany životního prostředí
	Likvidace

	Příloha
	Údržba a péče
	Kontakt s kapalinou
	Technické údaje
	Akumulátory
	Provozní doba / doba nabíjení sluchátka
	Příkon základny
	Všeobecné technické údaje
	Osazení konektoru telefonní zástrčky

	Tabulky sady znaků
	Standardní písmo
	Střední Evropa
	Azbuka - Bulharsko a Srbsko


	Symboly na displeji
	Symboly stavového řádku
	Symboly na displeji při signalizaci . . .
	Další symboly na displeji


	Rejstřík

